Yine 36b-39a arasındaki varaklar eksiktir.

Derkenarlarında da beyitler bulunmaktadır. Mevlidden sonra başka metinler vardır:

Vefât-ı Fâtıma, Hz. İsmail Destânı, ‘Ukkâşe Hikâyesi, Vefât-ı İbrahim gibi metinler yer

almaktadır. Mevlid metni olarak 1567 beyit vardır. İstinsah tarihi H. 1027/1618’dir.

İpsala’da istinsah edilmiştir. Eldeki bilgilere göre istinsah tarihi en eski olan bu nüshadır.

1 Celâl Muhibbî Mevldi ile ilgili daha önce yapılan çalışmalar için bk. Acarlı, 1971; Kılıç, 1981; Fındık, 1981,

Şaliş, 2013.
2 Bestami Bilge, Celâl Muhibbî Mevlidi: Tuhfetü'l-Hakîr (İnceleme-Tenkitli Metin-Dizin) (Basılmamış Yüksek

230x150, 180x115 mm ölçülerinde, kırmızı cetvelli, 15 satırlı, özellikle ilk varaklar oldukça

yıpranmış, bazı varaklarda mavi mürekkep kalemle karalamalar olan, düzgün nesihle

kaleme alınmış bir nüshadır. 72 varaklık bir yazmadır. Yazmadaki “Mevlid” varak 1b-48a

arasındadır. Bu nüshada yer alan mevlid 1312 beyittir. İstinsah tarihi H. 1231/1816. Eser

Süleyman Çelebi’nin mevlidinin başında yer alan beyitlerle başlamaktadır. Ayrıca ilk

varak diğer varaklardan kağıt yapısı ve görünüş açısından farklıdır. İlk varakta cetvel

yoktur. 48. varakta biten Mevlid’den sonra Hazreti Muhammed’in kızı Hz. Fatıma’nın

vefatı, Hz. Muhammed’in oğlu İbrahim’in vefatı, Geyik hikâyesi, gibi hikâyeler vardır.

Hicrî 1231 yılı cemazeyilahir ayında (M 1816) istinsah edilmiştir.

Başı:

Allâh adın zikredelim evvelâ

Vâcib oldur cümle işde her kula

Sonu:

Bu duâda bulunana Hak n’ide

Fâtiha okuyana rahmet ide

1.8. M. Fatih Köksal Özel Kitaplığı, No: 141/1

200x150 mm, 170x115 mm ölçülerinde, 48 varak tutarındadır. 13 satırlı, aharlı kâğıda

sadece ilk iki beyti harekeli olmak üzere nesihle yazılmıştır. Cildi yoktur. Kitabın başında

“Hâzâ Kitâbu Muhibbî Mevlidü’n-nebî Aleyhisselâm Budur” başlığı vardır. Yazmadaki

“Mevlid” varak 1b-48a arasındadır. 1167 beyit tutarındadır. Bu nüshanın sonunda

“Ahıskalı Kâtib Mustafâ” tarafından Hicrî 1113 yılı Şaban ayında (M 1702) istinsah

edildiğine dair kayıt mevcuttur. Nüshada mevlid metninden başka 48ª sayfasında

“Mahşer-nâme-i Peygamber aleyhi’s-selâm” başlıklı manzûme vardır.

Başı:

Hamd idelüm bismillâh

Evvel her işde diseler kul huvallâh

Sonu:

Hamdi lillâh ale’t-temâm

düşündürmektedir.

Başı:

Yüzinden burka’ın kim ref’ ide gül

Nite sabr ider andan ayru bülbül

Sonu:

Muhibbî yâ sana n’oldı kasâvet kalbüne doldı

51b varağı 3. satırda ketebe kaydında müstensih olarak “Muhammed bin Muhammed el-

Mısrî el-mezkûr Arab-zâde” kaydı vardır. Hicri 933 muharrem ayı olarak (M 1526-1527)

ferağ kaydı yer almaktadır. 80a ve 81b’de bir “Muslih” mahlaslı İlahi türünde manzumeler

var. 83a varağı 2. satırda “Ali bin İbrâhîm bin elhac Behrâm” olarak temmet kaydı var.

Tarihi ise Hicri 1039 Zilhicce (M 1629-1630) olarak kayıtlıdır. Yazmada yer alan

Muhibbî’nin mevlidi varak 84b-113b arasındadır. Mevlid, 84b varağı ilk satır itibariyle

başlamaktadır:

Hamd-i lillâh idelüm hüve bismillâh

Evvel her işde diseler kul huvallâh

84b’nin son satırlarında:

Ni’metiyle toludur her ara